



DROGÉRIA

AUGUSZTUSI AJÁNLATAINK



Azúr

DROGÉRIA

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU | PAPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

2023. AUGUSZTUS 1-19.

**PERSIL
MOSÓPOR**

3 kg,
többféle,
1430 Ft/kg



4290 Ft

GÉL

2,43 l, többféle,
1765 Ft/l

**KAP-
SZULA**

35 db, többféle,
123 Ft/db

**TOMI
MOSÓPOR**

3 kg,
többféle,
1130 Ft/kg



3390 Ft

GÉL

2,43 l, többféle,
1395 Ft/l

**KAP-
SZULA**

39 db, többféle,
87 Ft/db

**SILAN
ÖBLÍTŐ**

770-880 ml,
többféle,
1104-966 Ft/l



850 Ft

**PUR
MOSOGATÓ-
SZER**

750 ml, többféle,
1187 Ft/l



890 Ft

**SCHAUMA
SAMPON**

400 ml, többféle,
2625 Ft/l



1050 Ft

**SCHAUMA
BALZSAM**

250 ml, többféle,
3560 Ft/l



890 Ft

**BREF
POWER
AKTÍV**

3x50g, többféle,
363 Ft/db



1090 Ft

**FA
ROLL-ON**

50 ml, többféle,
17000 Ft/l

DEO

150 ml, többféle,
5667 Ft/l



850 Ft

**TAFT
HAJLAKK**

250 ml, többféle,
5160 Ft/l

HAJHAB

200 ml, többféle,
6450 Ft/l



1290 Ft

**TENTO
DELICATE
WC PAPÍR**

24 tekercs,
3 rétegű,
108 Ft/db



2590 Ft

**TENTO
KÉZTÖRLŐ**

2 tekercs,
Super Aqua,
3 rétegű,
195 Ft/db



390 Ft

**TENTO
WC PAPÍR**

8 tekercs, 3 rétegű,
Summer-, Blue-, Pink Decor
136 Ft/db



1090 Ft

Azúr DROGÉRIA

AZ AJÁNLAT 2023. AUGUSZTUS 1-19.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



Dove deo
40-150 ml, többféle,
7667-28750 Ft/l

1150 Ft



AXE tusfürdő
400 ml, többféle,
3375 Ft/l

1350 Ft



1390 Ft



Domestos WC blokk
3x55g, többféle, 463 Ft/db

Cif súrolókrém
450-500 ml,
többféle,
1900 Ft/l

950 Ft



Coccolino Care mosógél és mosókapszula
2,4l, többféle, 1954 Ft/l
45db, többféle, 104 Ft/db

4690 Ft



1150 Ft

Flóraszcept spray
750 ml,
többféle,
1533 Ft/l



AXE DEO
150 ml, többféle,
7267 Ft/l

STIFT
50 ml, többféle,
21800 Ft/l

1090 Ft



BABA TUSFÜRDŐ
400 ml, többféle,
2125 Ft/l

850 Ft



BABA FOLYÉKONY SZAPPAN UTÁNTÖLTŐ

750 ml, többféle,
1453 Ft/l

1090 Ft



SIGNAL FAMILY FOGKRÉM
75 ml, többféle,
5600 Ft/l

420 Ft



REXONA DEO SPRAY
150 ml, többféle,
5933 Ft/l

ROLL-ON
50 ml, többféle
17800 Ft/l

STIFT
40 ml, többféle
22250 Ft/l

890 Ft



DOMESTOS ZÉRÓ FERTŐTLENÍTŐ TISZTÍTÓSZER*
750 ml, többféle,
1133 Ft/l

850 Ft



*A fertőtlenítőszerrel biztonságosan alkalmazza! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

**GARNIER
BODY SUPERFOOD
TESTÁPLOÓ**

380 ml, többféle,
5237 Ft/l

1990 Ft



**GARNIER
FRUCTIS
HAIR FOOD
SAMPON,
BALZSAM**

350 ml, 3971 Ft/l

1390 Ft



**GARNIER
HAJFESTÉK**

Color Naturals,
Color Sensation,
990 Ft/db

990 Ft



**NIVEA
TUS-
FÜRDŐ**

250 ml,
többféle,
3160 Ft/l

790 Ft



**NIVEA
DEO SPRAY
STIFT**

150 ml, többféle, 6600 Ft/l

50 ml, többféle, 19800 Ft/l

ROLL-ON

40 ml, többféle,
24750 Ft/l

990 Ft



**NIVEA
ARCKRÉMEK**

**NAGY
VÁLASZTÉKBAN**
(a polci ár már tartalmazza
a kedvezményt)

24H ANTI-WRINKLE
PROTECTION
VISIBLELY REDUCED WRINKLES IN 7 DAYS

ANTI-WRINKLE
PROTECTION
VISIBLELY REDUCED WRINKLES IN 7 DAYS

SPF 15
Anti-Wrinkle
POWER

Q10
Anti-Wrinkle
POWER

SMILING DAY CREAM
Anti-Wrinkle + Fine Lines
re-Q10 and Creatine

SKIN TYPES



**LACTOVIT
TUS-
FÜRDŐ**

600 ml, többféle,
1983 Ft/l

1190 Ft



**HEAD &
SHOULDERS
SAMPON**

400 ml, többféle,
4725 Ft/l

1890 Ft



**JAR
MOSOGATÓ-
SZER**

900 ml, többféle,
1100 Ft/l

990 Ft



**WELL DONE
ZUHANY-
KABIN
TISZTÍTÓ**

750 ml,
1453 Ft/l

1090 Ft



**WELL DONE
LÉG-
FISSÍTÓ**

300 ml, többféle,
1833 Ft/l

550 Ft



**ARIEL
MOSÓPOR**

3,7 kg, többféle, 1374 Ft/kg

5290 Ft



GÉL

3,7 l, többféle,
1430 Ft/l

**KAP-
SZULA**

44 db, többféle,
120 Ft/db



**FRITT
OLVADÓS-
RÁGÓ**

35 g, 5429 Ft/kg

190 Ft



**BARILLA
LASAGNE TÉSZTA**

500 g, 1380 Ft/kg

690 Ft



**SOMERSBY
CIDER**

0,33 l, többféle,
1182 Ft/l

390 Ft



**LISTERINE
SZÁJVÍZ**

1 l,
CoolMint,
CoolMint MildTaste,
1990 Ft/l

1990 Ft



**COLGATE
MAX WHITE
FOGKEFE**

1+1 db,
595Ft/db

1190 Ft



**COLGATE
ZIGZAG
FOGKEFE**

1+1 db,
365 Ft/db

730 Ft



**O.B.
TAMPON**

32 db, ProComfort Mini,
Normál, Super,
55 Ft/db

1750 Ft



**CAREFREE
TISZTASÁGI
BETÉT**

30-34 db,
többféle,
18-16 Ft/db

550 Ft



**COREGA
MŰFOGSORRÖGZÍTŐ
KRÉM**

40 g, ErősOrig, Erős Friss,
Erős Ízmentes, Fogínyvédő,
32250 Ft/l

1290 Ft



**CHEMOTOX
DARÁZS-
ÍRTÓ**

400 ml, 2725 Ft/l

1090 Ft



**OFF
PROTECT
ROVARRIASZTÓ
(PUMPÁS)**

100 ml, 9200 Ft/l

920 Ft



**ZEWA
WC PAÍR**

16 db, 3 rétegű,
156 Ft/db

2490 Ft

